2023년도 기금운용계획 변경(안)

의안번호 2359
   제출일자 : 2023. 9. 5.

   제 출 자 : 금 천 구 청 장

1. 제안이유

  ❍ 「지방자치단체 기금관리기본법」 제11조 규정에 의하여 2023년도

기금운용계획 변경(안)에 대한 의결을 얻고자 함.

2. 주요내용

  ❍ 2023년도 기금운용 계획 변경(안) : 총 조성규모 49,870,938천원

(단위 : 천원)

구  분 변경전 변경후 증   감   액 비   고

총 조 성 규 모
ⓒ = ⓐ + ⓑ 48,258,901 49,870,938 1,612,037

2 0 2 2 년 도 말
조 성 액 39,906,801 39,906,801 -

2023년
기금운용
계 획

수 입 7,928,698 9,840,735 1,912,037

지 출 10,530,302 10,830,302 300,000

2 0 2 3 년 도 말
조 성 액 ⓐ 37,305,197 38,917,234 1,612,037

융 자 금 미 회 수
채 권 ⓑ 10,953,704 10,953,704 -

  ❍ 기금별 운용계획 변경(안) : 정책사업 지출금액 변경(20%이상)

변경
기  금  명

2022년도말
 조성액

ⓐ

2023년도 기금운용계획 2023년도말
 조성액

ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ
증   감
ⓔ=ⓓ-ⓐ 비고

수입ⓑ 지출ⓒ

통합재정
안 정 화
기 금

변경전
17,779,596

497,829 0 18,277,425 497,829 기 획
예 산 과변경후 2,409,866 0 20,189,462 2,409,866

도로굴착
복구기금

변경전
2,174,734

1,821,431 1,664,207 2,331,958 157,224
도 로 과

변경후 1,821,431 1,964,207 2,031,958 △142,776

(단위 : 천원)

3. 참고사항

  ❍ 2023년도 기금운용계획 변경(안) 1부. (별도송부)